
     

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  S a n i t a r n e g o  

w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

Płock, dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

TZPiZI.261.2578.2022  

 

 

WYKONAWCY  

uczestniczący w postępowaniu  

 

 

nr ref. postępowania: TZPiZI.261/11/D/22  

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. – PZP (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) prowadzonego 

na platformie zakupowej Open Nexus pod nr ID 686737 na dostawę pn.: ”Zakup leków w roku 2022 

w okresie 12 miesięcy”. 

 

W terminie składania ofert tj. do dnia 18.11.2022r. do godz.9:00 wpłynęły 2 oferty.  

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.); zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

 w Rozdz. XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 183 271,93 zł brutto. 

II. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto – 60%, czas dostawy – 20%, termin płatności – 20%) oraz łączną 

punktację: 

  

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl


 

 

  

 

 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto) 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt  

w kryterium  

CZAS DOSTAWY 

Liczba pkt  

w kryterium  

TERMIN PŁATNOŚCI 

Łączna 

punktacja 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie ul. Wolska 14, 

05-860 Płochocin 

 

183 271,93 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław 

 

191 389,58 

 

57,46 

 

20,00 

 

20,00 

 

97,46 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta firmy Tramco Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. XVIII SWZ. 

 

IV. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 Z-ca DYREKTORA 

  ds. Medycznych 

 

                                                                                          lek. med. Piotr Rykowski  

                                                                                       …………………………………. 

                                                                                (podpis kierownika Zamawiającego) 


